
SANET tasanit

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
nerības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Tīrīšana un apkope:
Noslaucīt vai
samitrināt virsmu ar
ru, mitru drānu un
labi noskalot. 

2,
5-

25
 m

L/
L Grīdas mazgāšana:

Lzmazgāt grīdu ar ru
slotu. 

Atklātas grīdas
virsmas: Var izmantot
automāskajās grīdu
uzkopšanas iekārtās. 

Ko
nc

en
tr

ēt
s Atkaļķošanai,

noturīgiem traipiem,
podiem: neatšķaidīt.
Ļaut neilgi iedarboes.
Noskalot ar ūdeni. 
Pirms neatšķaidīta
produkta
izmantošanas
samitrināt flīžu šuves. 

Sanitārais dziļās rīšanas un uzkopšanas līdzeklis
■ Efekvs ■ Saudzē materiālus ■ Bezkrāsains

Produkta apraksts
■ SANET tasanit ir izstrādāts ikdienas uzkopšanai un intensīvai rīšanai sanitārajās zonās.
■ SANET tasanit ir ļo efekvs, bet materiālus saudzējošs bezkrāsains līdzeklis, kas rīšanā ir ekonomisks un vērbu

saglabājošs.
■ SANET tasanit ir lietošanā efekvs un ekonomisks. Tas ātri iedarbojas un ir pakams izmantošanā.

Pielietojuma sfēra
■ Pielāgots visām skābju izturīgām virsmām visās sanitārajās un vannas zonās, piemēram, flīzēm, hromētām

armatūrām, porcelānam, nerūsējošam tēraudam, keramikai, gumijas flīzēm u. Nav pielāgots pret skābi
nenoturīgajam dabiskajam akmenim (piemēram, marmoram) un pret skābi nenoturīgām virsmām, piemēram,
emaljai.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skaet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga asba un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi
Drošība: Lietot kai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skaet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest kai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūjuma Nr. 713118  10 x 1 L
Pasūjuma Nr. 404643  1 x 10 L

pH vērba 1

Jūsu uzcams partneris objektā

Tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Hallein | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86


